Sudėtis: alkoholiai 77 %. 
Priemonė turi dozavimo įrangą ant 

buteliuko. Išfasavimas 0,75l. 

https://www.manjana.lt/dezinfekavimo-

ir-valymo-priemones/dezinfekavimo-

priemone-suma-alcohol-spray-d4.12-

750ml/14499/27/0/page:1     

Viso kaina EUR su PVM 3524,70 

Viso pasiūlymo kaina žodžiais trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt keturi Eur 70cnt. 

*Kainos ir įkainiai turi būti pateikti nurodant ne daugiau nei 2 skaičius po kablelio. 

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai  perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams